
 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

   26 сентября 2021 года                                   № 21-3 
       

Санкт-Петербург 

  

О досрочном прекращении полномочий председателя  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 459  

 

На основании поступившего от Артемьева Артура Германовича, назначенного 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 459, 

решением Территориальной избирательной комиссией № 11 от 26.03.020г  

№ 105-8-459 заявление о сложении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 459, в соответствии с п. 7 ст. 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 40 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 459 Артемьева Артура Германовича. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 40 в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК 

№ 40 Морозова А. И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

                                          А. И. Морозова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

  

                                          С. И. Москатов 
 


